UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV                  Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2022.
V/v sao gửi Thông tư số 10/2022/TT-BYT

ngày 22/9/2022 của Bộ Y tế

Kính gửi:

- Các cơ sở điều trị trực thuộc Sở;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Hồng Hưng;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Lê Ngọc Tùng;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Xuyên Á – Tây Ninh.

 (Sau đây gọi tắt là các đơn vị).

Sở Y tế nhận được Thông tư số 10/2022/TT-BYT ngày 22/9/2022 của Bộ Y tế

Hướng dẫn triển khai nội dung Đầu tư, hỗ trợ phát triển vùng trồng dược liệu quý thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn 2021 – 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025.

Sở Y tế sao gửi văn bản trên để các đơn vị được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT (b/c);

- Đăng Website SYT;

- Lưu: VP, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-09-26T04:29:16+0000
	Not specified

		2022-09-26T07:13:53+0000
	Not specified

		2022-09-26T07:13:54+0000
	Not specified

		2022-09-26T07:13:55+0000
	Not specified

		2022-09-26T07:13:56+0000
	Not specified